



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pleszew, dn. 25.08.2023r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego w tym sprzętu do pobierania krwi metodą próżniową.
Znak sprawy PP- 06/2023

Szanowni Państwo!

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania:

1. Zadanie 5, - Czy zamawiający dopuści w obu pozycjach jednorazowe nakłuwacze z możliwością regulacji trzech głębokości nakłucia 1,3 ; 1,8; 2,3 mm w jednym urządzeniu gdzie igła jest powleczona silikonem o trójstronnym szlifie ostrza (średnica 0,63 mm, 23G)?
Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zadanie 5, - Czy Zamawiający jako Placówka zapewniająca opiekę pacjentom w różnym wieku , będzie wymagał nakłuwaczy z możliwością regulacji trzech głębokości nakłucia 1,3 ; 1,8; 2,3 (przeznaczonych także dla noworodków i dzieci w wieku poniżej 1 r.ż.) ?
Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
3. Zadanie nr 1, pozycja nr 17, - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści ezy zakończone igłą?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza ezy zakończone igłą.
4. Zadanie nr 4, pozycja nr 3, Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. całkowitej do 30 ml?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.
5. Zadanie nr 4, pozycja nr 4, Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. całkowitej do 30 ml?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.
6. UMOWA - Jaka jest maksymalna wartość kar umownych, jaką mogą wzajemnie dochodzić Strony?
Odpowiedź: Zamawiający nie podaje maksymalnej wartości kar umownych.
7. UMOWA - W jaki sposób waloryzowane będzie wynagrodzenie Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji wynagrodzenia.
8. Zadanie 4 pozycja 2, - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



9. Zadanie 4 pozycja 3-4, - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt.t wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.
10. Zadanie 4 pozycja 5, - Czy Zamawiający dopuści pałeczkę w probówce o średnicy 12mm i długości 150mm?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.
11. Zadanie 4 pozycja 6, - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'150 szt wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza (przedmiotem zamówienia jest dostawa 100 szt. pałeczek do wymazów).
12. Zadanie 5 pozycja 1-2, - ,Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 30 sierpnia godz. 11:00. Oferty zostaną otwarte tego samego dnia o godz. 11:10.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Górczyński

Sporządził
Andrzej Szablewski
Tel 62 7420 719